1

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ,  ПЕРВАЯ  СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ № 10
г. Елизово

            06 ноября 2021 года

         Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2006 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае, Порядком избрания депутатов Думы Елизовского муниципального района из числа депутатов Собрания депутатов Елизовского городского поселения,
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:
1. Избрать депутатами Думы Елизовского муниципального района из состава Собрания депутатов Елизовского городского поселения четвертого созыва:
   - Гаглошвили Артема Мерабиевича - депутата по избирательному округу №1;
   - Дерябина Дениса Алексеевича - депутата по избирательному округу №4.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Направить настоящее решение в Думу Елизовского муниципального района.

Глава Елизовского городского поселения –
председатель Собрания депутатов
Елизовского городского поселения
                                                О.Л. Мартынюк
Об избрании депутатов Думы Елизовского муниципального района из состава Собрания депутатов Елизовского городского поселения четвертого созыва